
Zaproszenie na wiosenne spinningowe

Zarząd Koła PZW Drzonowo zaprasza członków Koła do wzięcia udziału
w wiosennych zawodach spinningowych z łódek lub pontonów.

Zgodnie z ustaleniami dokonanymi na zebraniu sprawozdawczym (oraz
wcześniejszymi informacjami), zawody te odbędą się na jez. Woświn.

Będą to zawody dwudniowe – po południu w sobotę 9 maja i do południa
w niedzielę 10 maja.

Bazą wypadową dla chętnych będzie Ośrodek Wypoczynkowy Woświn
w miejscowości Cieszyno, nad południową częścią jeziora.

Do udziału w zawodach zaliczany będzie nie tylko start dwudniowy –
można będzie wziąć udział tylko jednego dnia, czyli albo w sobotę po
południu, albo w niedzielę od rana. Oczywiście ta osoba, która weźmie
udział w dwóch dniach zawodów, będzie mieć więcej szans na zajęcie
dobrego miejsca w końcowej klasyfikacji..



W bazie zawodów wynająć można domek kempingowy. Przypominamy, że
w sprawie rezerwacji pobytu należy kontaktować się we własnym zakresie
z gospodarzami Ośrodka (kontakt: tel. 913972854, 606875392,
woswin@op.pl ). Koszt noclegu dla jednej osoby to ok 80,- zł.

Kto nie zechce korzystać z noclegów w domkach, a widzi inne możliwości
spędzenia nocy, może biwakować, jeśli pogoda dopisze, w pobliżu slipu
(np. w namiocie, samochodzie, przyczepie kempingowej).

Jeśli ktoś ma taką wolę, może przedłużyć sobie pobyt przyjeżdżając
do Ośrodka np. już w piątek 8 maja. Można przyjechać z członkami rodzin
lub znajomymi.

Środki pływające należy zabezpieczyć sobie we własnym zakresie. Każdy
sam powinien zapewnić sobie bezpieczeństwo podczas połowów.

Osoby, które nie znają dojazdu do miejsca zawodów, mogą skorzystać
z informacji od członków Zarządu Koła.

Zbiórka zawodników planowana jest na godz. 15.00 w sobotę 9 maja. Ok
15.15 początek połowów.

Planowany koniec połowów – niedziela 10 maja godz.13.00.

W maju na jez. Woświn nie wolno używać silników spalinowych!

Użytkownikiem rybackim jeziora jest Gospodarstwo Rybackie Ińsko –
należy wykupić odpowiednie zezwolenie na połów ryb. Jeśli ktoś ma wolę,
by łowić w maju kilkakrotnie, nie tylko na naszych zawodach, powinien
wykupić sobie zezwolenie za 65 zł., gdyż taki jest koszt na maj (informacje
w internecie). Jeśli ktoś będzie łowił na Woświnie tylko na naszych
zawodach w sobotę i niedzielę, koszt zezwolenia wynosi 40 zł. - płatne na
miejscu zbiórki przed zawodami (wg uzgodnień z G.R.Ińsko).

 

Zapraszamy do spinningowej rywalizacji!

 

mailto:woswin@op.pl


 

25 kwietnia 2026, 10:41


